Hinc instaurationis orta necessitas. Nec sane defuere in
Ordinibus religiosis qui ea velut vulnera, quae diximus, sana-
re, et in prestinum statum restituere se sua sponte ac lauda-
bill alacritate conati sint. Id Minores, etsi magnopore vellent,
assequi tamen aut aegre aut nullo modo possunt, quia deside-
r.atur in eis conspirantium virium cumulata possessio. Reve-
Fa praefecturam Ordinis gerenti non est in omnes familias
perfecta atque absoluta potestas: certa quaedam eius acta et
iussa repudiari privatae nonnullarum leges sinunt: ex quo
perspicuum est, perpetuo patere aditum repugnantium dimi-
cationi voluntatum. Praeterea variae sodalitates, quamquam
in unum Ordinem confluunt et unum quiddam aliqua ratione
efficiunt ex pluribus, tamen quia propriis provinciis differunt,
domibusque ad tirocinia invicem distinguuntur, nimis est pro-
clive factu, ut suis unaquaeque rebus moveatur, seque magis
ipsa quam universitatem diligat, ita ut, singulis pro se con-
tendentibus, facile impediantur magnae utilitates communes.
Denique vix attinet controversias concertationesque memora-
re, quas sodalitiorum varietas, dissimilitudo statutorum, dis-
paria studia, tarn saepe genuerunt, quasque causae manentes
eaedem renovare easdem in singulos propemodum dies
queant. Quid autem perniciosius discordia? quae quidem ubi
semel inveteravit, praecipuos vitae nervos elidit, ac res etiam
florentissimas ad occasum impellit.

Igitur confirman et corroboran i Ordinem Minorum necesse
est, virium dissipatione sublata: eo vel magis quod populari
ingenio popularibusque moribus volvitur aetas; proptereaque
expectationem sui non vulgarem sodalitium facit virorum re-
ligiosorum ortu, victu, institutis populace. Qui populares enim
habentur, multo commodius et aspirare et applicare se ad
multitudinem, agendo, navando pro salute communi, possunt.
Hac sibi oblata bene merendi facultate Minores quidem stu-
diose atque utiliter usuros certo scimus, si validos, si ordine
dispositos, si instructos, uti par est, tempus offenderit.

Quae omnia cum apud Nos multum agitaremus animo, de-
cessorum Nostrorum veniebat in me.ntem , qui incolumitate
prosperitatique communi alumnorum franciscalium sucurrere
convenienter tempori, quoties oportuit, consuevere. Idem
Nos ut simili studio ac pari benevolentia vellemus, non so-
lum conscientia officii, sed illae quoque causae, quas initio
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diximus, impulere. Atqui omnino postulare tempus intellexii
mus, ut ad coniuncti on em communionemque vitae priscam
Ordo revocetur. lta, amotis dissidiorum et contentionum cau-
sis, voluntates omnes unius nutu ductuque invicem colligatae
tenebuntur, et, quod consequens est, erit ipsa illa, quam pa-
rens legifer intuebatur, constitutionis forma restituta.

Duas ad res cogitationem adiecimus, dignas illas quidem
consideratione, quas tamen non tanti esse vidimus ut consilii
Nostr i retardare cursum ulla ratione possent, nimirurn privi-
legia singulorum coetuum aboleri, et omnes quotquot ubique
esscnt Minores, de quibus agimus, unius disciplinae legibus
aeque adstringi oportere. Nam privilegia tunc certe oportuna
ac frugifera cum quaesita sunt, nunc cominutatis temporibus,
tantum abest ut quidquam prosint religiosae legum observan-
tiae, ut obesse videantur. Simili modo leges imponere unas
universis incommodum atque intempestivum tamdiu futurum
fuit, quoad varia 1lZinorum sodalitia multum distarent interio-
ris dissimilitudine disciplinae: contra nunc, cum non nisi per-
tenui discrimine invicem different.

Nihilominus instituti et moris decessorum Nostrorum me-
mores, quia res vertebatur gravioris momenti, lumen consilii
et prudentiam iudicii ab iis maxime, qui eadem de re ludlcal-e
recte possent, exquisivimus. Primum quidem cum totius Ordi-
nis Minorum legati an. MDCCCLXCV Assisiutn in consilium con-
venissent, cui praeerat auctoritate Nostra b. m. Aegldlus
Mauri S. R. E. Cardinalis , Archiepiscopus Ferrariensis, per-
rogari in consilio sententias iussimus, de proposita familia-
rum omnium coniunctione quid singuli censerent. Faciendam
frequentissimi censuerunt. Imo etiam lectis ab se ex ipso illo
coetu viris hoc negotium dedere ut Constitutionum codicem
perscriberent, utique communem omnibus, si communiones
Sedes Apostolica sanxisset, futurum. Praeterea S. R. E. Car-
dinales e sacro Consilio Episcoporum atque Ordinum religio-
sorum negotiis praeposito, qui pariter cum S. R. E. Cardina-
libus e sacro Consilio christiano nomini propagando Nobis de
toto hoc negotio vehelnenter assenserant, acta Conventus As-
sisiensis et omnia rationum momenta ponderanda diligentis-
sime curaverunt, exploratisque et emendatis, sicubi visum
est, Constitutionibus novissimis, testati sunt, petere se ut Or-
do, sublato familiarum discrimine, unus rite constituatur. Id
igitur omnino expedire atque utile esse, idemque cum propo-
sito conditoris sanctissimi cumque ipsa Numinis voluntate
congruere sine ulla dubltatlOn,e perspeximus.
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Quae cum ita sint, auctoritate Nostra apostolica, harum

virtute litterarum, Ordinem Mínorum, variis ad hac diem so-
dalitiis distinctum, ad unitatem communitatemque vitae plene
cumulateque perfectam, ita ut unum atque unicum corpus ef;
ficiat, familiarum distinctione omni deleta, revocamus, revo-
catumque esse declaramus.